
임원 선임 및 해임(사임) 공시 

금융회사의 지배구조에 관한 법률 제7조제2항 및 금융회사의 지배구조 감독규정 제3조 제1항에 
따라 임원 선임 및 해(사)임 내용을 다음과 같이 공시합니다.

2025년  2월  17일

금융투자협회 귀중

회   사   명 : 주식회사 아이온자산운용

     (영문명) AION INVESTMENT MANAGEMENT

     (홈페이지) http://www.aioninvestment.com/

본 점 소 재 지 : 서울시 강남구 영동대로 616 아남빌딩 13층

     (전   화) 02-6927-0151

대 표 이 사 : 김우형

담 당 임 원 : (직  책) 상 무

(성  명) 배 영 란 (전  화) 02-6927-0151

작   성   자 : (직  책) 차 장 

(성  명) 손  민 (전  화) 02-6927-0156



임원 선임 및 해임 내용

1. 선임(중임)

직 위
성 명

(한자)

주민등록

번호

(앞의 6자리)

선임일
(최초선임일,
선임횟수)

임기

(만료일)
업무범위 주요경력1)

겸직사

항2)
자격요건
확인결과3)

대표이사
김우형

(金祐亨)
711008

2025.02.10.

(2016.05.23

,4회)

2028.02.10
업무집행

총괄

아이온자산운

용 대표이사
-

결격사유

없음

감사
박화신

(朴華信)
821004

2025.02.10.

(2025.02.10

.,1회)

FY2028

정기주총

직무집행

감독

㈜케이엑스이

노베이션

사내변호사

(2021.11.01.~20

22.06.30.)

㈜아이온자산

운용

사내변호사

(2022.08.01.~현

재)

-
결격사유

없음

2. 해임(사임)

직 위
(상임여부)

성 명

(한자)
해(사)임일 사 유 비 고

감사

(비상임)

이종탁

(李種鐸)
2025.02.10 임기 만료



3. 임원현황(변동후)

직 위
(상임 및 등기
여부)

성 명

(한자)

주민등록번호

(앞의 6자리)

선임일
(최초선임일,
선임횟수)

임기만료일 주요경력1) 겸직사항2) 비 고

대표이사

(상임/등기)

김우형

(金祐亨)
711008

2025.02.10

(2016.05.23.,4)
2028.02.10

아이온자산운용

대표이사
-

사외이사

(비상임/등기)

남정석

(南廷錫)
750710

2022.04.08.

(2016.04.08.,3)
2025.04.08

비하이인베스트먼트

대표이사

2018.05∼현재,

키클롭스

기타비상무이사

2019.03~현재

사외이사

(비상임/등기)

정동식

(鄭東植)
580324

2021.05.03.

(2021.5.3.2)
2027.05.03

건국대학교

신문방송학과

초빙교수

(2017.09∼2020.08)

언론중재위원회

중재위원,

2021.10∼현재

감사

(비상임/등기)

박화신

(朴華信)
821004

2025.02.10.

(2025.02.10.,1)

FY2028

정기주주총회

㈜케이엑스이노베이

션 사내변호사

(2021.11.01.~2022.06

.30.)

㈜아이온자산운용

사내변호사

(2022.08.01.~현재)

-


